XXXIX e XL Concursos Públicos para Provimento
dos Cargos de TÉCNICO DE ATIVIDADE JUDICIÁRIA e de
ANALISTA JUDICIÁRIO da Corregedoria Geral da Justiça,

do Quadro Único de Pessoal do Tribunal de Justiça
do Estado do Rio de Janeiro

AVISO 640/2008

O Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargador
LUIZ ZVEITER, no uso de suas atribuições, COMUNICA aos candidatos
aprovados e convocados para cumprimento da 3ª etapa dos respectivos
concursos, visando ao provimento do cargo de Técnico de Atividade Judiciária
e de Analista Judiciário, que a data da apresentação de documentos ocorrerá
no dia 28/10/2008, e não mais no dia 27/10/2008, mantidos os horários de
comparecimento dos candidatos a esta Corregedoria, conforme anteriormente
divulgados.
Rio de Janeiro, 16 de outubro de 2008.

Desembargador LUIZ ZVEITER
Corregedor-Geral da Justiça